[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28.04.2023
	№
	163

д. Коегоща

Об утверждении  протокола публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сушанского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за 2022 год»
      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Сушанском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 23.06.2014 № 187, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Сушанского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 18.12.2008г. № 69 Совет депутатов Сушанского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол  публичных слушаний «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения  за 2022 год».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.А.Кузяков
               УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Сушаснского сельского поселения             от 28.04.2023 №163
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сушанского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за 2022 год
Время проведения: 21 апреля 2023 года, 17 час. 15 мин.

Место проведения: зал заседаний Совета депутатов Сушанского сельского поселения Ответственные за проведение публичных слушаний: главный специалист-главный бухгалтер
Присутствовали:

Глава Сушанского сельского поселения Кузяков С.А., работники  администрации, депутаты. Всего 5 человек.
Председатель слушаний: Кузяков С.А. Глава Сушанского сельского поселения
Секретарь (для ведения протокола и оформления): Семенова В.А., служащий Администрации  Сушанского сельского поселения
Выступил: Кузяков Сергей Анатольевич – Глава сельского поселения, по проекту отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за 2022 год.
 Новых предложений от граждан не поступало, прения по данному вопросу завершены, публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за 2022 год закончены.

РЕШИЛИ:

Рекомендовать принять проект об исполнении бюджета Сушанского сельского поселения за 2022 год за основу.
Председатель Совета депутатов                                                   С.А.Кузяков

Сушанского сельского поселения